

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di abitazioni per lavoratori agricoli dipendenti inCEGLIE MESSAPICO - Legge 30.12.1960 n°1676 - Esercizio 1965Impresa SASSO Rocce - OSTUNISTATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 1° Luglio 1967CONTRATTO in data 30.10.1965 n°4679 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 17.11.1965al n°2166 Mod.I

data N.....

Importo del progetto a base d'asta L.47.750.000.=

Data della consegna

30.11.1965Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 2,35 per cento46.627.875.=Data dell'incominciamento
dei lavori30.11.1965

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

6.250.000.=Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori24.11.1966

Per espropriazione L.

» mag. lavori imprev. »

2.250.000.=

» lavori ad economia »

885.000.=

» sorveglianza e dir. »

2.865.000.=I lavori rimasero sospesi o
~~prolongati per~~219Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è1.7.1967

TOTALE somma impegnata L.

6.250.000.=

Giorni impiegati in più

, , meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo ristretto terra mc.	144,77	1200.=	173.724.=	
	7	Scavo di roccia "	60,66	4200.=	254.772.=	
3	32	Calcestruzzo a Kg.200 "	266,26	8500.=	2.263.210.=	
4	29	Spianata di malta mq.	309,27	180.=	55.668,60	
5	10	Stratificazione asfalto "	309,27	600.=	185.562.=	
6	13	Muratura tufo e carparo mc.	87,73	8000.=	701.840.=	
7	14	Muratura tutta carparo "	2,25	12000.=	27.000.=	
8	15	Muratura tutta tufo "	63,37	6000.=	380.220.=	
9	17	Muratura cm;20 mq.	91,69	1500.=	137.535.=	
10	36	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	5,25	14500.=	76.125.=	
11	62	Ferro omogeneo Kg.	228,14	150.=	34.221.=	
12	8	Scavo di sbancamento mc.	14,96	3500.=	52.360.=	
13	90	Eternit Ø 150 ml.	98.=	1200.=	117.600.=	
14	121	Pezzetto di ispezione n°	18.=	4000.=	72.000.=	
15	9	Formazione di rilevati mc.	484,53	1000.=	484.530.=	
16	82	Cordoni calcarei mc.	207,74	1800.=	373.932.=	
17	84	Basoli calcarei mq;	67,65	2500.=	169.125.=	
18	52	Vespaio mc.	35,65	1600.=	57.040.=	
19	53	Massetto mq.	728,60	1000.=	728.600.=	
20	58	Pavimento di pietrini "	671,38	1000.=	671.380.=	
21	61	Tappetino bitumato "	338.=	1000.=	338.000.=	
22	32	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	9,34	12500.=	116.750.=	
23	49	Intonaco bastardo mq.	140,05	450.=	63.022,50	
24	34	Calcestruzzo Kg.300,ecc. "	60,25	4500.=	271.125.=	
25	80	Trani cm.3 mq.	56,94	6800.=	387.192.=	
26	54	Pavimento in marmette "	18.=	1450.=	26.100.=	
27	63	Ferro battuto Kg.	1112,49	350.=	389.371,50	
		SOMMANO LAVORI A MISURA			L. 8.608.005,	
		B) LAVORI A FORFAIT				
28	II C.S.A. - Rustico:					
		mc.5.952,03 x 48%	mc. 2856,97	6414.=	18.324.605,58	
		A Riportare			18.324.605,58	82608.005,6

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riparto			18.324.605,58	8.608.005,60
29	II	C.S.A. - Tramezzi ed intonaci				
		mc.5.952,03 x 8%	mc. 476,16	6414.=	3.054.090,24	
30	"	C.S.A. - Pavimenti				
		mc.5.952,03 x 10%	" 595,20	6414.=	3.817.612,80	
31	"	C.S.A. - Impianti				
		mc.5.952,03 x 9%	" 535,68	6414.=	3.435.851,52	
32	"	C.S.A. - Intonaco esterno, ecc.				
		mc.5.952,03 x 6%	mc. 357,12	6414.=	2.290.567,68	
33	"	C.S.A. - Completamento fabbr.				
		mc.5.952,03 x 7%	mc. 416,64	6414.=	2.672.328,96	
34	"	C.S.A. - Infissi				
		mc.5.952,03 x 12%	" 714,24	6414.=	4.581.135,36	
		SOMMANO LAVORI A FORPAIT				L.38.176.192,14
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORPAIT				L.46.784.197,74
		a dedurre il ribasso d'asta del 2,35%				L. 1.099.428,62
		RESTANO NETTE				L.45.684.769,09
		DA CUI DETRAENDO l'aumentare degli ac-				
		conti corrisposti all'Impresa:				
N° 1		del 16.5.1966 al L. 6.000.000				
N° 2	"	6.7.1966 " " 7.000.000				
N° 3	"	9.9.1966 " " 7.300.000				
N° 4	"	26.10.1966 " " 5.000.000				
N° 5	"	29.11.1966 " " 6.000.000				
N° 6	"	19.12.1966 " " 5.100.000				
N° 7	"	30.6.1967 " " 5.900.000				
		SOMMANO LE DETRAZIONI				L.42.300.000.=
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA				L. 3.384.769,09
		Brindisi, li 27 Dicembre 1967				
		L'IMPRESA				
		(Ecco SASSO)				
		<i>Sasso</i>				
		Visto: IL PRESIDENTE				
		(Gr.Uff.Com.te U.G.VALLARINO)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott.Ing.Giovanni ROMA)				